



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Peder S. Madsens Smedie og Blik ApS

Hovbro 4, 8881 Thorsø

CVR-nr. 33 49 38 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Christian Aidel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peder S. Madsens Smedie og Blik ApS Hovbro 4 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 33 49 38 19 Stiftet: 28. januar 2011 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Aidel
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Alcor ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 975 t.kr. mod 741 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	974.723	741.432
1 Personaleomkostninger	-714.794	-704.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.211	-10.000
Driftsresultat	240.718	27.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	789	898
Øvrige finansielle omkostninger	-18.571	-14.937
Resultat før skat	222.936	13.300
Skat af årets resultat	-49.716	-3.294
Årets resultat	173.220	10.006
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	173.220	10.006
Disponeret i alt	173.220	10.006

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.508	16.666
Materielle anlægsaktiver i alt	43.508	16.666
Anlægsaktiver i alt	43.508	16.666
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	271.840	237.500
Varebeholdninger i alt	271.840	237.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.296	32.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.571	23.341
Udskudte skatteaktiver	0	38.504
Andre tilgodehavender	5.500	5.427
Periodeafgrænsningsposter	29.600	39.200
Tilgodehavender i alt	270.967	139.379
Likvide beholdninger	0	17.942
Omsætningsaktiver i alt	542.807	394.821
Aktiver i alt	586.315	411.487

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	86.000	86.000
Overført resultat	-23.456	-196.677
Egenkapital i alt	<u>62.544</u>	<u>-110.677</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.484	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.484</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	90.788	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.350	40.087
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	163.699	157.701
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.728	0
Anden gæld	166.722	324.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.287</u>	<u>522.164</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>515.287</u>	<u>522.164</u>
Passiver i alt	<u>586.315</u>	<u>411.487</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	626.799	648.697
Pensioner	70.838	42.929
Andre omkostninger til social sikring	17.157	12.467
	<u>714.794</u>	<u>704.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 300. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	272 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191 t.kr.
Driftsmidler	44 t.kr.

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler om leasing af bil og traktor. Forpligtelserne på disse leasingkontrakter udgør t.kr. 94 inkl. moms pr. 31. december 2022.

Der er indgået lejeaftale omkring leje af værksted. Der er en lejeforpligtelse i perioden på t.kr. 5.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alcor ApS, CVR-nr. 25 80 34 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.